様式第３号

観誘第 号

令和  (   )年  月  日

長野県ＰＲキャラクター「アルクマ」使用許諾通知書

           様

                  長野県長野市大字南長野字幅下 692‐2

026-232-0111

長野県知事 阿部 守一

令和  （    ）年 月 日付けで申請のありました「長野県ＰＲキャ

ラクター『アルクマ』」の使用について、下記のとおり許諾します。

記

１ 許諾番号

＃＃―〇〇〇〇
※下記記載の上ご使用ください。許諾番号は間違いのないよう記載をお願いします。

長野県ＰＲキャラクター『アルクマ』©長野県アルクマ＃＃―〇〇〇〇

２ 使用申請の対象物の名称

  〇〇〇〇〇

３ 使用期間

令和  （    ）年 月 日 ～ 令和   （    ）年 月 日
※これ以降もご使用いただける場合は再度申請をお願いします。

４ 使用条件

（１）使用に関しては「長野県ＰＲキャラクター『アルクマ』の使用に関する

規程」及び「長野県ＰＲキャラクター「アルクマ」使用申請書」の内容を

遵守してください。

（２）当該商品の販促物などにアルクマのイラストを使用する際は、「長野県Ｐ

Ｒキャラクター『アルクマ』使用変更申請書」にて申請をしてください。

（３）完成品は当課にお送りください。完成品が申請内容と大きく異なる場合

は使用を取り消すことがございます。